Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов города Жирновска»

Жирновского муниципального района Волгоградской области

____________________________________________________________________________
Лесная ул., д. 15, г. Жирновск, Волгоградская область. 403792. Тел.(84454) 5-51-63. Факс (84454) 5-51-63,

e-mail: shkola3_34@mail.ru, ОКПО 46046295, ОГРН 1023404976726, ИНН/КПП 3407006700/340701001

ПРИКАЗ

г. Жирновск

«05» сентября 2023г.   № 186

«О введении сменной обуви»

В соответствии с положением МКОУ «СШ с углубленным изучением

отдельных предметов г. Жирновска» о внешнем виде обучающихся от

06.06.2022г., согласно XIII, п. 10.2 СанПиН 2.4.2.2821-10 и с целью соблюдения

санитарно-гигиенического режима, в целях недопущения распространения новой

коронавирусной инфекции «COVID-19», а также сохранения здоровья

обучающихся и работников школы, воспитания культуры поведения в

общественных местах,

приказываю:

1. Ввести в школе сменную обувь с 11.09.2023г. для обучающихся и

персонала школы.

2. Дежурным администраторам, дежурным учителям, дежурному классу

усилить контроль выполнения п. 1 данного приказа.

3. Классным руководителям:

- довести данный приказ до сведения родителей (законным

представителей) обучающихся под подпись;

- провести просветительскую работу с родителями с требованиями

СанПиН 2.4.2.2821-10. Срок до 08.09.2023г.

4. Булыгиной А.О., учителю информатики, ответственному за школьный

сайт опубликовать данный приказ на сайте школы.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор       Н.В. Курбанниязова

mailto:shkola3_34@mail.ru